
BAZÉNY - WHIRLPOOLY - SAUNY

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TRVALÉHO SERVISU

I.
Smluvní strany

Objednavatel: Nemocnice Vyškov
příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 Vyškov IČ:00839205

DIČ:CZ00839205

Dodavatel: BWS PŘEROV S. r. O.
Dluhonská 1350/43
Přerov I - Město
750 02

IČ: 26792010
DlČ:CZ26792010

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečení trvalého a mimořádného servisu na kompletu
vnitřního bazénu.

III.
Specifikace a doba plnČní předmětu smlouvy

l. Četnost: - pravidelný servis lx za čtyři týdny v termínu:
- mimořádný servis dle potřeby a dle požadavku objednatele (dojezd technika

dle dohody)

2. Úkony při pravidelném servisu:
a) Kontrola funkce plně automatické jednotky DINOTEC PC PROFI:

- vyčištění průtočného filtru měřené vody, kontrola průtoku
- vyčištění měřících sond pH a Cl
- zjištěni parametrů vody digitálním fotolyzérem a změřeni hodnoty Redox

potenciál - evidence měřených hodnot
- kalibrace automatické jednotky DINOTEC PC PROFI
- kontrola fúnkcí a chodu DINOTEC PC PROFI a dávkovací jednotky koagulace

DINOTEC HFL 0.2
- kontrola množství tekutých chemických prostředků v zásobnících, případná

výměna

b) Kontrola a odzkoušení chodu filtračních jednotek BWS 650 Briliant
- kontrola, případně vyčištění lapačů hrubých nečistot oběžných čerpadel filtračních

jednotek
- provedení propírky pískové filtrační náplně, případně s využitím chemických

čističů filtračních náplní
- kontrola fúnkcí chodu centrálních šesticestných ventilů

l



BAZÉNY - WHIRLPOOLY - SAUNY m- rozběh filtračních jednotek, kontrola chodu

') Kontrola fůnkcí ohřevu bazénové vody a zařízení pro plavání proti proudu.

3. Ukony při mimořádném servisu:
- jedenkrát za 6 měsíců provozu celková výměna vody v plaveckém bazénu, po

napuštění a zprovoznění kompletu po napuštění včetně vyčištění - kalibrace plně
automatických jednotek DINOTEC PC PROFI

- jedenkrát po dvou letech výměna pískové filtrační náplně plaveckého bazénu
- po skončení záruční lhůty opravy eventuálních poruch zařízení

IV.
Cena

l. Pravidelný servis
Dojezd
Chemické prostředky

960,--KČ bez DPH
500,--KČ bez DPH

- dle spotřeby

.. ..

,

2. Výměna vody, filtrační náplně plus další mimořádné servisy:
l h. jednoho pracovníka dle platného sazebníku
Dojezd dle počtu ujetých kilometrů a platného sazebniku/km

V.
Placení, fakturace

Fakturou, splatnost 7 dnů.

VI.
Další ujednání

1. Kontaktní osoby dodavatele:

2. Kontaktní osoba objednatele:

servisní technici tel. 6
- vedoucí montáží tel.

3. V případě zabezpečování části výše uvedených výkonů zástupcem objednatele, bude
eventuelní redukce těchto úkonů dodatečně změněna dodatkem ke smlouvě o trvalém
servisu.

V Přerově 1.4.2019 24 -05- 21)19
ŕ BWS P S
i :'"
; :."'" "" '"' " ' '
l _ '. .- ' " '
i
' ·' :,.'

:.:u
Zhotovitel

Vyškov, pNbavkcyvá l

Purkyňova 36, W2 OJ Vyškovco: 00839205 DIČ: CZOQ830205 !
517 315.111. rx1,517,31,5

Objednávatel

2


